THE ROYAL OAK

BBQ MLENU

CHEESE & BACON BURGER

WITH ONION CHUTNEY, LETTUCE, FRIES, SALAD &
COLESLAW -17.5 (G, E, SY, ML)

CHICKEN BURGER

GOCHUJANG MAYO, FRIES, SALAD & COLESLAW -17.5
(W, E, SY)

LAMB KOFTA

WITH WHIPPED FETA, PICKLED PINK ONIONS,
FLATBREAD, FRIES, SALAD & COLESLAW -17.5

VEGETABLE BURGER

CHIPOTLE MAYO, ONION CHUTNEY, FRIES, SALAD - 16.5
(VG, G, E, SY)

KIDS CHEESEBURGER

CHEESEBURGER WITH LETTUCE, TOMATO & FRIES
- 9.5 (S, SY, G, ML)

SIDE OF FRIES - 4.5

PLEASE NOTE: FOOD FROM THE MAIN KITCHEN AND THE
OUTDOOR BBQ MAY BE SERVED AT DIFFERENT TIMES.

PLEASE INFORM YOUR SERVER OF ANY ALLERGIES OR INTOLERANCES BEFORE ORDERING, AS NOT ALL
INGREDIENTS ARE LISTED. WE CANNOT GUARANTEE DISHES ARE ALLERGEN-FREE. ANY FISH DISHES MAY

CONTAIN BONES. (VG) VEGAN | (VGO) VEGAN OPTION | (GF) GLUTEN-FREE | (GFO) GLUTEN-FREE OPTION
(DF) DAIRY-FREE /| (DFO) DAIRY-FREE OPTION | (ML) MILK | (SY)SOY | (S)SULPHITES | (M) MUSTARD |
(C) CELERY | (F)FISH | (E)EGG | NOTE: GM OIL IS USED IN OUR KITCHEN.

An optional recommended service of 10% will be added to your bill



